
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» жовтня 2023 року №010/090-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107234 118367
4

Базиляк Артем Миколайович 34022444 HP 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13126715 118367
4

Колодич Анастасія Володимирівна 53886423 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

1



3 13110889 118367
4

Мамчур Юрій Юрійович 51037407 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

4 13087994 118367
4

Рудик Іван Олександрович 40241309 PB 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 13088195 118367
4

Шакура Віктор Сергійович 49600035 PB 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128187 118367
2

Голубовський В`ячеслав Олександрович 30970510 TM 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Початкова освіта 0,000

2 13128016 118367
2

Дмитришин Віталій Павлович 45147613 BH 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

3



3 13110586 118367
2

Кондратюк Віктор Володимирович 12938039 PB 31.05.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

4 13117754 118367
2

Країло Владислав Михайлович 49883032 PB 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

5 13086580 118367
2

Кремінський Едуард Олександрович 26905435 PB 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

6 13125738 118367
2

Лєдяєв Євгеній Олександрович 12159437 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

7 13127378 118367
2

Одарчук Дмитро Валерійович 52596257 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

8 13113588 118367
2

Радчук Олександр Володимирович 17557407 PB 18.04.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Початкова освіта 0,000

9 13087843 118367
2

Стахнюк Володимир Миколайович 48025577 PB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

10 13088565 118367
2

Стахнюк Олександр Миколайович 37939794 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

11 13113052 118367
2

Столярчук Роман Андрійович 12137012 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

12 13089037 118367
2

Троян Василь Ігорович 44395723 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

13 13125699 118367
2

Фурсович Святослав Сергійович 48685786 PB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13091288 122289
4

Лесковець Марія Іванівна 53886620 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291517 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

130,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122517 126750
3

Іваницька Світлана Юріївна 53912570 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060191 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

136,900

6



2 13110886 126750
3

Рзаєв Ельдар Елданізович 51984427 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0305527 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

141,333

3 13110883 126750
3

Сукало Дмитро Олександрович 51983892 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0252620 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

155,667

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127519 122366
1

Чухліб Юрій Олександрович 50121224 KX 26.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

150,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128259 122505
0

Бєлов Олександр Євгенович 29945694 PB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

2 13108989 122505
0

Вітюк Володимир Федорович 724191 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

9



3 13123961 122505
0

Григоряк Руслан Петрович 22959090 PH 26.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

4 13123811 122505
0

Гринчук Микита Олегович 47827576 AH 23.01.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

5 13129176 122505
0

Дехтерук Сергій Степанович 452379 P 16.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

6 13128533 122505
0

Дмитришин Олександр Павлович 44336709 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

7 13095025 122505
0

Дубіч Віталій Іванович 29813160 PB 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

8 13128204 122505
0

Кляпчук Юрій Адамович 122550 A 15.07.1987 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

9 13079100 122505
0

Кусік Юрій Миколайович 11818286 PB 20.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

10 13103725 122505
0

Лазарчук Михайло Петрович 42406004 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

11 13127514 122505
0

Луцюк Володимир Михайлович 922050 K 10.07.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

12 13078856 122505
0

Ляшук Володимр Володимирович 975652 П 27.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

13 13087905 122505
0

Машлай Віталій Васильович 10214906 PB 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

14 13078801 122505
0

Ніколайчук Максим Васильович 37939926 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

10



15 13080169 122505
0

Ніколайчук Сергій Миколайович 36320451 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

16 13080703 122505
0

Пилипака Роман Петрович 37928918 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

17 13078502 122505
0

Святненко Роман Олександрович 37932787 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

18 13105014 122505
0

Сердюк Олександр Юрійович 27035951 PB 20.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

19 13082914 122505
0

Столярчук Володимир Адамович 18522201 BC 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

20 13088174 122505
0

Фроль Руслан Владиславович 007247 ГA 21.04.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

21 13113032 122505
0

Холод Володимир Валентинович 33525639 PB 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

22 13129025 122505
0

Цюпа Василь Ярославович 0133888 3 30.06.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

23 13092330 122505
0

Чечуйко Василь Іванович 24134318 TE 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

24 13128304 122505
0

Шайдюк Андрій Олегович 025282 K18 29.03.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13108022 122581
0

Алексійчук Тарас Миколайович 24193930 PB 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

2 13120320 122581
0

Андрєєв Антон Олександрович 45432194 PB 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

12



3 13100069 122581
0

Блажко Олег Юрійович 24204723 PB 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

4 13105246 122581
0

Бондар Дмитро Віталійович 53883700 PB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

5 13097850 122581
0

Брусняк Роман Сергійович 48415062 TE 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

6 13087662 122581
0

Вербовий Іван Васильович 46195841 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

7 13128981 122581
0

Веретко Артем Сергійович 41087678 BH 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

8 13097846 122581
0

Вучкан Ярослав Іванович 015812 MЗAB 
20.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

9 13093698 122581
0

Гадьо Дмитро Богданович 28645083 PB 26.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

10 13119172 122581
0

Галанзовський Олег Михайлович 40273207 TE 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

11 13103842 122581
0

Гоч Павло Андрійович 020016 K17 16.02.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

12 13097844 122581
0

Грабовський Андрій Миколайович 087700 K17 26.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

13 13107961 122581
0

Григорчук Анатолій Сергійович 49900144 PB 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

14 13097853 122581
0

Демковець Андрій Андрійович 40241070 PB 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

13



15 13087565 122581
0

Дзюба Ігор Григорович 43081635 KB 30.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

16 13097350 122581
0

Дідич Олександр Русланович 51996969 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

17 13097368 122581
0

Добош Норберт Юрійович 37853178 AK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

18 13092233 122581
0

Жакун Олександр Іванович 45922469 PB 18.01.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

19 13097570 122581
0

Ібрахімагаоглу Денізхан 40368074 PB 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

20 13124165 122581
0

Козачок Роман Володимирович 42406840 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

21 13097505 122581
0

Козачок Тарас Петрович 18633884 PB 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

22 13128400 122581
0

Коровський Василь Михайлович 31129466 AK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

23 13121160 122581
0

Костюк Ігор Миколайович 40273330 TE 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

24 13128970 122581
0

Лисенко Артем Владиславович 021813 K17 07.03.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

25 13097481 122581
0

Лісіцин Сергій Олександрович 48415124 TE 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

26 13120696 122581
0

Маслей Вадим Вячеславович 44490620 AK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

14



27 13110179 122581
0

Матвійчук Олександр Ігорович 46191443 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

28 13125549 122581
0

Мельничук Дмитро Олексійович 46195607 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

29 13108035 122581
0

Музичко Сергій Андрійович 004724 AB 23.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

30 13108115 122581
0

Назарчук Микола Андрійович 44135804 PB 19.04.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

31 13128029 122581
0

Наконечний Олексій Петрович 39687045 KB 01.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

32 13122308 122581
0

Натяжко Віталій Миколайович 44398498 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

33 13077568 122581
0

Нестерчук Юрій Павлович 13994374 PB 27.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

34 13121226 122581
0

Нодь Олександр Олександрович 48774348 AK 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

35 13120270 122581
0

Пишняк Мирослава Анатоліївна 53909670 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

36 13127536 122581
0

Поліщук Анатолій Васильович 671129 Д 23.06.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

37 13092392 122581
0

Попович Іван Юрійович 001190 MБ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

38 13107508 122581
0

Поченюк Андрій Сергійович 068029 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

15



39 13121483 122581
0

Семенчук Андрій Вікторович 15505198 PB 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

40 13128936 122581
0

Ситник Микола Григорович 16845719 KB 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

41 13112936 122581
0

Тимофіїв Дмитро Вікторович 41955761 PB 31.01.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

42 13108041 122581
0

Тимощук Андрій Богданович 005327 ГA 22.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

43 13121749 122581
0

Туріна Олександр Іванович 15238567 AK 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

44 13097870 122581
0

Швороб Дмитро Миколайович 35927609 PB 26.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

45 13108007 122581
0

Шевчук Володимир Юрійович 010389 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

46 13128396 122581
0

Шпак Василь Васильович 31156609 AK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

47 13122339 122581
0

Шульжук Максим Анатолійович 010837 K20 14.02.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

48 13097860 122581
0

Шумак Максим Григорович 52363897 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

49 13127980 122581
0

Шустер Богдан Вікторович 50248486 PB 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

50 13124925 122581
0

Щеснюк Михайло Юрійович 53886006 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

16



51 13084892 122581
0

Якимчук Марко Вікторович 52360469 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085143 126884
1

Каюк Ігор Анатолійович 54051249 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173439 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

113,200

18



2 13101933 126884
1

Колодій Віталій Миколайович 53891375 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124965 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,100

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095240 112666
7

Бернік Олег Володимирович 45446689 PB 30.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

132,000

2 13116290 112666
7

Білковський Віталій Віталійович 48027886 PB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

156,000

20



3 13127764 112666
7

Бойчук Роман Володимирович 26901927 PB 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

138,000

4 13108460 112666
7

Бондар Олександр Ігорович 42845580 KB 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

145,000

5 13108071 112666
7

Бортнік Роман Богданович 25549235 PB 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

157,000

6 13095886 112666
7

Власов Максим Геннадійович 48409880 PB 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

158,000

7 13129145 112666
7

Войцешук Олександр Олегович 16100312 PB 01.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

129,000

8 13095277 112666
7

Гончарук Олег Юрійович 013071 MB 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

147,000

9 13106756 112666
7

Дзьоба Андрій Григорович 37959826 BK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

142,000

10 13087161 112666
7

Дичук Анатолій Анатолійович 37931920 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

142,000

11 13102761 112666
7

Дорошенко Ірина Олексіївна 51285866 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

130,000

12 13095044 112666
7

Жук Владислава Романівна 53885447 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

129,000

13 13099966 112666
7

Занічковський Роман Іванович 19311745 PB 27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

176,000

14 13080310 112666
7

Кирилюк Степан Юрійович 44393316 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

137,000

21



15 13104374 112666
7

Кібук Віталій Олександрович 48685519 PB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

131,000

16 13126113 112666
7

Климко Андрій Михайлович 17927299 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

143,000

17 13105022 112666
7

Ковалець Дмитро Миколайович 53296002 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

128,000

18 13083918 112666
7

Корнійчук Олег Вікторович 12159509 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

135,000

19 13110605 112666
7

Королюк Артем Вікторович 51977287 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

149,000

20 13079508 112666
7

Коцюбайло Михайло Калістратович 046315 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

175,000

21 13100877 112666
7

Кресін Олександр Васильович 52131648 AK 29.03.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

144,000

22 13126979 112666
7

Куп`як Микола Йосифович 31249608 BK 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

147,000

23 13114113 112666
7

Максимчук Валерій Станіславович 19303207 PB 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

173,000

24 13078332 112666
7

Матичак Михайло Володимирович 51879726 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

135,000

25 13080339 112666
7

Михалець Сергій Володимирович 31342341 BC 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

176,000

22



26 13128311 112666
7

Мокренський Павло Петрович 28100455 PB 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

134,000

27 13095958 112666
7

Мукосій Володимир Миколайович 45025378 PB 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

155,000

28 13095978 112666
7

Мурадин Михайло Миколайович 25094520 TE 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

154,000

29 13086948 112666
7

Николин Юрій Степанович 45097671 BK 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

139,000

30 13112072 112666
7

Нікітчук Олександр Романович 170234 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

183,000

31 13111521 112666
7

Орлик Сергій Миколайович 37933668 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

159,000

32 13097534 112666
7

Перець Іван Іванович 018065 CД 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

189,000

33 13102313 112666
7

Подворний Володимир Петрович 44399459 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

132,000

34 13128864 112666
7

Полюхович Василь Анатолійович 52363953 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

131,000

35 13093642 112666
7

Похилюк Павло Євгенійович 31748641 PB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

151,000

36 13097542 112666
7

Рабченюк Олександр Петрович 48025413 PB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

143,000

37 13128301 112666
7

Самолюк Іван Володимирович 45018925 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

136,000

23



38 13124520 112666
7

Сосновський Ігор Михайлович 23453764 PB 01.07.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

141,000

39 13127811 112666
7

Стрелець Микола Михайлович 45432306 PB 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

140,000

40 13127785 112666
7

Терлюжак Владислав Віталійович 48703360 BA 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

139,000

41 13083548 112666
7

Трофимович Максим Русланович 50416443 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

131,000

42 13112171 112666
7

Улянич Василь Миколайович 35926104 PB 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

149,000

43 13112195 112666
7

Улянич Іван Миколайович 35926105 PB 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

186,000

44 13127412 112666
7

Фесун Олексій Вікторович 11407766 PB 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

132,000

45 13097526 112666
7

Ханенко Давид Миколайович 53897593 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

128,000

46 13084213 112666
7

Черногіль Андрій Степанович 48951831 BK 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

127,000

47 13129055 112666
7

Чорноус Михайло Олександрович 35884048 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

139,000

48 13117833 112666
7

Шеремет Димитрій Юрійович 51128825 PB 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

143,000

49 13120907 112666
7

Шеремета Володимир Петрович 392779 P 28.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

169,000

24



50 13102303 112666
7

Юрцунь Всеволод Олександрович 003530 K23 23.01.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична 
культура і спорт

189,000

51 13101146 112666
7

Юрчук Вадим Олександрович 43464977 XM 29.02.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

143,000

52 13127178 112666
7

Якимчук Олександр Петрович 31755655 PB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095288 112667
4

Боришкевич Максим Юрійович 056474 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

174,000

2 13094765 112667
4

Гаврилюк Тамара Василівна 53891557 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

143,000

26



3 13094811 112667
4

Давиденко Максим Альбертович 53292614 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

156,000

4 13120167 112667
4

Зайчук Андрій Анатолійович 147375 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

137,000

5 13094999 112667
4

Лазаровський Роман Васильович 28629038 PB 22.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

127,000

6 13095830 112667
4

Літвінчук Горислав Гориславович 608289 ЛБ 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

167,000

7 13114103 112667
4

Мелюх Віталій Володимирович 991472 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

151,000

8 13107111 112667
4

Садовий Олександр Федорович 12136776 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

154,000

9 13097073 112667
4

Хіночик Юрій Михайлович 23066430 PB 03.07.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

139,000

10 13094845 112667
4

Чорноус Андрій Олександрович 51031169 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

178,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127665 126752
0

Качан Аліна Дмитрівна 53302744 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Реклама та 
аудіовізуальне 
мистецтво

133,000

28



2 13080877 126752
0

Крупа Віталій Сергійович 53302834 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Реклама та 
аудіовізуальне 
мистецтво

152,000

3 13115885 126752
0

Соколов Олександр Едуардович 48685818 PB 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Реклама та 
аудіовізуальне 
мистецтво

143,000

4 13126754 126752
0

Точилін Юрій Романович 47086568 PB 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Реклама та 
аудіовізуальне 
мистецтво

139,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109032 118367
6

Царук Марина Сергіївна 51982938 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0487681 Психологія 139,100

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13081047 126752
2

Хамроєва Анастасія Курбоналівна 53887761 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089363 Журналістика 135,300

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13079348 118354
5

Герба Анастасія Олександрівна 53917786 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231935 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

112,900

32



2 13079429 118354
5

Наумович Ігор Миколайович 53886442 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266603 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

130,750

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105126 112655
1

Клим Петро Петрович 53399207 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211215 Менеджмент 
організацій

140,400

34



2 13083053 112655
1

Малаш Ілля Володимирович 53900175 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167498 Менеджмент 
організацій

133,600

3 13116137 112655
1

Сапіга Єва Олександрівна 53906566 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173699 Менеджмент 
організацій

125,684

4 13112140 112655
1

Стріла Владислав Борисович 53891431 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285616 Менеджмент 
організацій

129,000

5 13082583 112655
1

Яницький Олександр Олексійович 53322125 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101844 Менеджмент 
організацій

143,550

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128308 112659
8

Кузьмінчук Андрій Олександрович 53997637 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144808 Цифровий 
маркетинг

138,400

36



2 13082340 112659
8

Мельничук Анастасія Андріївна 53888458 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135146 Цифровий 
маркетинг

153,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13092057 112691
7

Мельник Дарина Валеріївна 53901364 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070146 Право 133,850

38



2 13084924 112691
7

Пишка Юрій Васильович 54055385 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149733 Право 123,529

3 13084160 112691
7

Терлецький Валентин Валентинович 54000757 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253072 Право 135,300

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13113218 112672
6

Орел Назарій Сергійович 53322863 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089980 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

149,600

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13097519 112687
9

Василишин Микола Миколайович 53891907 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242286 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

144,900

41



2 13088712 112687
9

Ковальчук Артем Миколайович 53897397 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042122 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

128,900

3 13097881 112687
9

Кундеус Вадим Олександрович 53907148 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184260 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

124,091

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/090-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13097512 126892
7

Ваврик Надія Вікторівна 52819636 PB 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191136 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,400

43


